CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:  - Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
- Khoa/ Bộ môn

Họ và tên sinh viên:
Mã sinh viên:

Khoa:

Tên lớp sinh viên:
 Học kỳ: … Năm học:

Dự kỳ thi kết thúc học phần:

Số báo danh …….. phòng thi:………Ca thi…….Ngày thi:

Kết quả thi: …………điểm, bằng chữ:

Em làm đơn này, kính đề nghị Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng và các đơn vị có liên quan xem xét lại kết quả bài thi của em vì những lý do sau:
Em xin chân thành cảm ơn!
                                                                Hà Nội, ngày      tháng     năm 201
	                       Ngày    tháng    năm 201

Xác nhận:

Đã nộp đủ số tiền:………….. đồng

Số tiền viết bằng chữ:……………………………………
CÁN BỘ PHÒNG KẾ TOÁN -TÀI CHÍNH
(Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                        Người viết đơn
                                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)